
Velikonoční stezkaVelikonoční stezka

START

Vypravte se na velikonoční stezku plnou zábavných úkolů.

Po celou dobu Vás bude pozorovat zpovzdálí zajíček, který

pro Vás ukrývá v cíli poklad.

ZAJÍČKŮV POKLADZAJÍČKŮV POKLAD

Autor: ucitelky_ze_skolky_



Kulatý dům bez dveří,
celý bílý jak peří.

Klepneš na něj maličko -
hned vyběhne sluníčko.

HÁDANKAHÁDANKA

Autor: ucitelky_ze_skolky_



Vytvořte z různých přírodnin
na zemi kraslici. Můžete použít

kamínky, klacíky, kůru, mech apod.

ZDOBENÍ KRASLICZDOBENÍ KRASLIC

Autor: ucitelky_ze_skolky_



ZNAKY VELIKONOCZNAKY VELIKONOC
Které obrázky patří k Velikonocům? Vysvětlete.

Autor: ucitelky_ze_skolky_



Která písmena se vyskytují ve slově
Velikonoce? Řekni nebo ukaž prstem.

Z

N

L

I

CB

V

Y

VELIKONOCE

O

A

E

T

D

K

S

PÍSMENAPÍSMENA

Autor: ucitelky_ze_skolky_



Jak se jmenují tato zvířata - maminka, tatínek a mládě?

ZVÍŘATA A JEJICH MLÁĎATAZVÍŘATA A JEJICH MLÁĎATA

Autor: ucitelky_ze_skolky_



POHYBUJ SE JAKOPOHYBUJ SE JAKO

cval stranou

po čtyřech

běh, mávání pažemi

dřep, poskoky

chůze v dřepu

Autor: ucitelky_ze_skolky_



PUZZLEPUZZLE
Poskládej díly k sobě tak, aby vznikl obrázek.

Autor: ucitelky_ze_skolky_



A
u

to
r:

 u
ci

te
lk

y
_

ze
_

sk
o

lk
y

_



Zazpívejte písničku, ve které se zpívá o nějakém zvířátku.

PÍSNIČKAPÍSNIČKA

Autor: ucitelky_ze_skolky_



Spočítej slepičky, vajíčka, zajíčky, květiny a motýlky.

POČÍTÁNÍPOČÍTÁNÍ

Autor: ucitelky_ze_skolky_



Za splnění všech úkolů si pro Vás
zajíček připravil poklad.

Kdo hledá, najde..

ZAJÍČKŮV POKLADZAJÍČKŮV POKLAD

Autor: ucitelky_ze_skolky_



ZAJÍČKŮV POKLAD

VELIKONOČNÍ STEZKA

KARTY NA RAZÍTKA ZA SPLNĚNÍ ÚKOLU

ZAJÍČKŮV POKLAD

VELIKONOČNÍ STEZKA

ZAJÍČKŮV POKLAD

VELIKONOČNÍ STEZKA

ZAJÍČKŮV POKLAD

VELIKONOČNÍ STEZKA

Autor: ucitelky_ze_skolky_


